Travel Switzerland＆Rail Europe
Dinner Seminar - Fukuoka

スイストラベルシステム & レイルヨーロッパ ディナーセミナーのご案内

拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、スイス政府観光局はスイストラベルシステムより、現地担当者を迎え、福岡にて
旅行業界向けのディナーセミナーを開催することとなりました。

スイストラベルシステムとレイルヨーロッパによる、スイスの公共交通（鉄道、船、バス）
に関するプレゼンテーションなど、業務にお役立ていただける情報を提供いたします。

また、当日はゴルナーグラート鉄道日本担当者からも、氷河特急・ゴルナーグラート鉄道
に関する内容をお伝えいたします。

素敵なプレゼントが当たる抽選会も予定しております。ご多忙中とは存じますが、奮って
ご参加くださいませ。

九州エリアの皆様とお会いできるのを一同、心よりお待ちしております。

敬具

【日 時】2025年 9月4日（木）18:45-21:00（開場 18:30）

【場 所】リッツカールトン福岡 宴会場 スタジオ
 中央区大名 2-6-50 福岡大名ガーデンシティ
 www.ritzcarlton.com/fukuoka

【トピックス】
スイストラベルシステム、ゴルナーグラート鉄道、ツェントラル鉄道、ルツェルン湖クル
ーズの旅行業界様向け情報をお伝えいたします。

https://newsletter.gadmin.ch/t/r-i-tkbyuky-l-e/

【申込方法】
参加申込フォームにて必要事項をご記入の上、8月28日 (木）12:00PMまでに、ご参加の
有無をお知らせいただけますと幸いです。
https://forms.office.com/e/jzcJX8e8MG

※お席に限りがありますため、満席になり次第締め切りとさせていただきますことをご了
承ください。

当日、お会いできますことを楽しみにしております。

スイス政府観光局
日本支局長
パオロ・ルナルディ

https://forms.office.com/e/jzcJX8e8MG